
STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 318007 o zajištění odborného výcviku žáků spolu se Smlouvou příkazní k finančnímu
vypořádání při zajištění odborného výcviku

Strana 1:
Název: Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Se sídlem: Krakovská 1095/33, Ostrava - Hrabůvka
Zastoupena: 
IČ: 00577260
DIČ: CZ00577260
Č. ú: 

Organizace je zřízená Moravskoslezským krajem, č. ZL/063/2001 nezapsaná v Obchodním 
rejstříku.

(dále jen škola a příkazník) 

a

Strana 2:
název: Zámek Zábřeh, s. r. o.
sídlo: U Zámku 42/1, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupena: 
IČ: 27795799
DIČ: CZ27795799
Č. ú: 2

(dále jen organizace a příkazce)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1 ke smlouvě 318007 o zajištění odborného výcviku žáků spolu se Smlouvou příkazní k finančnímu 
vypořádání při zajištění odborného výcviku

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje původní Článek I. následujícím zněním:

Předmětem této smlouvyje ve smyslu § 65 a 71 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona a dle podmínek uvedených ve 
vyhlášce MŠMT č. 13/2005 Sb., o středním vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři je zajištění praktického vyučování žáků 
Střední školy společného stravování, které bude prováděno v souladu s příslušnými vzdělávacími programy, kdy se jedná o 
tyto učební a studijní obory:

Kód a název oboru
65-51-H/01
65-51-H/01
65-51-H/01
29-54-H/01
65-41-L/01
65-41-L/01
65-42-M/02

Kuchař - číšník (ŠVP Číšník)
Kuchař - číšník ( ŠVP Kuchař)
Kuchař - číšník (ŠVP Kuchař - Číšník)
Cukrář
Gastronomie (ŠVP Hotelový a restaurační provoz) 
Gastronomie (ŠVP Management v gastronomii) 
Cestovní ruch (ŠVP Služby cestovního ruchu)

Náplní výuky je osvojování základních dovedností, činností a návyků ve výkonu služeb nebo prací na daném pracovišti. 
Místem výkonu odborného výcviku je provozovna 1 Zámek - Zábřeh U Zámku 42/1, Ostrava - Zábřeh, 700 30 a 
provozovna 2 - Restaurant LOPT Macharova 16, Ostrava-Přívoz 702 00

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka

 
 Příspěvková organizace

MořovskosíszsKáho kraje



II.
Všeobecná závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
b) Změny a doplňky je možno provést pouze se souhlasem obou smluvních stran a to písemně.
c) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.10. 2019

VOstr^Hn..

organizace a příkazce

Střední škole společného stravování, 
Ostrava Hrabtfvko, příspěvková organizace

Došlo: 18. 10. 20%

Poř. listů:. . . .S. . . . .  Poč. pří!.: J..r............
Sk. zn.:

č % . . . . . . . . . . . . . . . . -. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

  IC:00577260 
DIČ: CZ00577260



Příloha č. 1

Příspěvková organizace
Moravskoslezského krajeO

Dohoda o přidělení žáků

Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33, 700 30 Ostrava - Hrabůvka,

IČ: 00577260, organizace zřízená Moravskoslezským krajem ZL/063/2001

zastoupená: 

organizace (název): Zámek Zábřeh, s.r.o.

zastoupená: 

uzavírají na základě smlouvy O zajištění odborného výcviku žáků

DOHODU
o přidělení níže uvedených žáků školy na pracoviště organizace v souvislosti s jejich 
praktickým vyučováním a zabezpečení jejich vedení instruktory.

I.
Místo a předmět plnění

Adresa pracoviště: restaurant Loft, Macharova 16 Ostrava-Přívoz
Doba přidělení: Školní rok 2019/20 první pololetí
Žáci:

Příjmení Jméno Třída Učí se kde Učitelka odborného výcviku

Příjmení a jméno pověřeného instruktorapro obor

1.  

.
Povinnosti organizace

II. 1 Organizace žáky proškolí z hygienických, bezpečnostních a protipožárních předpisů pro 
dané pracoviště.

II. 2 Žáci budou vykovávat práci pod vedením učitele odborného výcviku a instruktora.

II. 3 Na dobu nepřítomnosti instruktora uvedeného v bodě I. této dohody pověří organizace dozorem 
jiného zaměstnance.



II. 4 Po dobu nepřítomnosti učitele odborného výcviku dohlíží instruktor nebo jiný pověřený zaměstnanec, 
aby žáci po dobu celého učebního dne konali pouze práce zařazené z hlediska rizikových faktorů do první 

kategorie.

III.
Povinnosti školy

III. 1 Činnost instruktorů řídí a kontroluje po metodické stránce učitel odborného výcviku:

• 
 

III. 2 V souladu s uzavřenou smlouvou zajišťuje odborný dozor nad žáky škola prostřednictvím učitelů
odborného výcviku s výjimkou případu, kdy škola nebude moci zajistit odborný dozor - v tomto případě 

je škola povinna předem prokazatelně informovat organizaci o této skutečnosti, a to nejméně 1 den 
předem, pokud je tato skutečnost škole předem známá. V tom případě zajistí organizace instruktora 
v souladu s uzavřenou smlouvou a touto přílohou.

III. 3 Učitel odborného výcviku dohlíží, aby žáci po dobu celého učebního dne konali pouze práce 
zařazené z hlediska rizikových faktorů do první kategorie.

za organizaci

Střední škola společného stravování
Ostrava-Hrobůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33,700 30 Ostrava-Hrabůvka 
!Č: 00577260, DIČ: CZ00577260 (1)

Datum: 1. 10. 2019




